Постановление от 27.03.2020 № 1037

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
Муниципального казённого
учреждения городского округа                                                                               Щёлково «Хозяйственно-
транспортное  управление»,                                                                        утверждённое постановлением
Администрации городского
округа Щёлково от 28.01.2020 № 158

	В связи с обращением директора Муниципального казённого учреждения городского округа Щёлково «Хозяйственно – транспортное управление» Бабурина О.Н. от 13.02.2020 № 172-01Вх-3475, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального казённого  учреждения городского округа Щёлково «Хозяйственно – транспортное управление», утверждённому постановлением Администрации городского округа Щёлково                                  от 28.01.2020 № 158, изложив его в новой редакции                                (Приложение № 1 к настоящему постановлению) на одном листе.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 марта 2020 года.
            3.  Настоящее        постановление           подлежит         опубликованию            в  общественно-политической   газете   городского  округа  Щёлково «Время»    и   размещению  на  официальном  сайте  Администрации   городского округа Щёлково.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                    Суслину Е.В.

Глава
городского округа Щёлково                                                               С.В. Горелов

			         Приложение № 1
							         к постановлению Администрации							                                 городского округа Щёлково					                                                                    от ________ № ___________

Приложение № 1
						          к «Положению об оплате труда работников
						          Муниципального  казённого учреждения
                                                                                 городского округа Щёлково
 		   		                                  «Хозяйственно –  транспортное   								          управление»

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов  руководителей и специалистов  Муниципального казённого учреждения городского округа Щёлково «Хозяйственно – транспортное управление»

	№ п/п
	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, кратные должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области

	1
	Директор учреждения
	3,5

	2
	Заместитель директора
	 3,15

	3
	Начальник отдела,
главный механик, начальник гаража
	2,6

	4
	Главный инженер
	2,3

	5
	Главный специалист, специалист по охране труда, инженер по проектно – сметной работе
	2,1

	6
	Ведущий инженер, ведущий инженер по  охране  труда и технике безопасности,
 ведущий инженер – сметчик, ведущий специалист
	1,6

	7
	Механик, юрисконсульт
	1,9

	8
	 Комендант
	1,4

	9
	Диспетчер автомобильного транспорта, медицинская сестра, дежурный по общежитию
	      1,1 - 1,3